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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/chaba-smycz-tasma-10mm-czerwona-p-42138.html

Opis produktu

Chaba smycz tasma

Trwata i niezawodna smycz dla psa wykonana z tasmy polipropylenowe;j.

Klasyczny i uniwersalny model smyczy - od lat niezmiennie modny, nietracgcy na popularnosci.

CHABA Smycz tasma - 10mm czerwona

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

11,91 zt
Dostepny

24 godziny
mls-2080
5905133601559

Nasze smycze wykonane s3 z najwyzszej jakosci tasmy polipropylenowej, przeszytej grubymi rymarskimi niémi. Catos¢ zwienczona jest

solidnym, chromowanym karabinczykiem.

Produkt dla oséb cenigcych prostote, wygode i przystepng cene - przy zachowaniu najwyzszej jakosci.

Smycz jest mocna i trwata - nadaje sie réwniez dla niepostusznych zwierzat - nie ulegnie tatwo przerwaniu (wszystko zalezy jednak od

intensywnosci ciggniecia).

Mozliwo$¢ dokupienia obrozy i szelek pasujacych do smyczy.

Tabela rozmiaréow:

Szerokos¢
10 mm
12 mm
16 mm
20 mm
25 mm

30 mm

n.
[N

Dtugo
130 cm
130 cm
130 cm
130 cm
130 cm

130 cm
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